РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
КОЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	03 марта  2021 года №43/200-СС
с.Козьминка
	Принято на 43 заседании
Козьминского сельского Совета

народных депутатов

О признании утратившим силу решения Козьминского сельского Совета народных депутатов от 25.01.2021 года №42/192-СС «О внесении изменений и дополнений в Устав Козьминского сельского поселения Ливенского   района Орловской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области, в связи с отзывом c государственной регистрации принятого решения по внесению изменений  и дополнений в Устав Козьминского сельского поселения Ливенского района Орловской области №42/192-СС от 25.01.2021 года и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Козьминского сельского поселения,
Козьминский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Козьминского сельского Совета народных депутатов от 25.01.2021 года №42/192-СС «О внесении изменений и дополнений в Устав Козьминского сельского поселения Ливенского   района Орловской области».
2. Направить настоящее решение главе Козьминского сельского поселения для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Козьминского сельского поселения Ливенского района и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Козьминского сельского поселения                                             А.А.Хорев